
Skip to content
	
	
						
		

			
	



	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
			
	
	
		
						
							[image: image 9]
						

			

		
						
		Sekce nemocniční farmacie


		
			
				
					České farmaceutické společnosti ČLS JEP
				

							

		

	


		
	

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
   				
			
				


Menu			
			

			   	

	
		
			Úvod
	Aktuality
	O nás
	O sekci nemocniční farmacie
	Výbor
	Koncepce oboru
	Mediální výstupy


	Fotogalerie
	Vzdělávání
	Dokumenty
	Kontakt


			


	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
   				
			
				


Menu			
			

			   	

	
		
			Úvod
	Aktuality
	O nás
	O sekci nemocniční farmacie
	Výbor
	Koncepce oboru
	Mediální výstupy


	Fotogalerie
	Vzdělávání
	Dokumenty
	Kontakt


			


	







	

		

	



	

		

	
		
			

			
		
	
						
		

			
	

			
	
	
		
	[image: ]



	







			
	
	
		
	[image: ]



	







	





	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
		Aktuality
	

	




	
		
		
	
		
			
				


	
























	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				[image: HPD MOU]
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Mezinárodní Den nemocniční farmacie v médiích a nemocnicích
		
	

	




	
		
	28. 03. 2024



	




	
		
	Myšlenka Evropské asociace nemocničních farmaceutů (EAHP)  připomínat si každoročně 27. března  „Hospital Pharmacy Day“ se setkala s ohlasem v nemocnicích napříč celou Českou Republikou….



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				[image: Hospital Pharmacy Day]
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Tisková zpráva Sekce nemocniční farmacie ČFS k mezinárodnímu Dni nemocniční farmacie 27. března
		
	

	




	
		
	27. 03. 2024



	




	
		
	(Brno, 27. 3. 2024) Nezbytnou součástí péče o onkologické pacienty je centralizovaná příprava cytostatik, která probíhá výhradně v nemocničních lékárnách. V České republice je v…



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				[image: Hospital Pharmacy Day]
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Hospital Pharmacy Day – 27. března – Den nemocniční farmacie
		
	

	




	
		
	15. 03. 2024



	




	
		
	První mezinárodní Den nemocniční farmacie se uskuteční ve středu 27. března pod záštitou Evropské Asociace nemocničních lékárníků (European Assocation od Hospital Pharmacists, EAHP). Cílem…



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				[image: kongres 2024_clanek]
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Pozvánka na 28. Kongres nemocniční farmacie
		
	

	




	
		
	20. 02. 2024



	




	
		
	Vážení příznivci nemocniční farmacie, s radostí vás zveme na 28. Kongres nemocniční farmacie, který se bude konat v Brně ve dnech 15. až 17….



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				[image: roztoky ardeapharma]
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Konference Iontové infuzní roztoky napříč medicínou 25.-26.4.
		
	

	




	
		
	18. 02. 2024



	




	
		
	Dovolujeme si Vás pozvat na XII. odbornou konferenci, kterou pořádá společnost Ardeapharma ve spolupráci s ČLS JEP – SKVIMP a ČFS ve dnech 25….



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	







								

				
					

		


		
					
					1
	2
	3
	…
	7
	Další »


			


							
					
					Načíst další aktuality
					[image: loader]
				

										
		
	
	

	



			
	

			
	
	
		
	


	
						
		

			
	

			
	
	
		
		Kalendář akcí
	

	







			
	
	
		
	
				[image: calendar-white]
					

	

	







	


	
		
		
	
		
			
				


	

























			
			
			
									
													
														18. Kongres Praktického lékárenství – 19. – 20.4. 2024 Olomouc													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														28. kongres nemocniční farmacie – 15.-17.11.2024, Brno													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														XXXIX. lékárnické dny – 04. – 6.10. 2024, Uherské Hradiště													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			

								

				
					

		


		
				
		
	
	

	


	
		
	
	
		
						
		Další akce


				

		
						
				
					
				

			

			
	

	
		
					

			




	





	
		
	


	



	


			
	
	
		
	


	
						
		

			
	

			
	
	
		
		Zprávy SÚKL
	

	







			
	
	
		
	
				[image: chat1 1]
					

	

	







	


	
		
		
	
		
			
				


	























			
			
			
									
													
														Sdělení SÚKL ze dne 28. 3. 2024 (2)													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														Sdělení SÚKL ze dne 28.3.2024													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														Sdělení SÚKL ze dne 26. 3. 2024													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			

								

				
					

		


		
				
		
	
	

	


	
		
	
	
		
						
		Další zprávy SÚKL


				

		
						
				
					
				

			

			
	

	
		
					

			




	





	
		
	


	



	


			
	
	
		
	[image: ]



	







	



			
	
	
		
	[image: ]



	







	



	
		
	


	
						
		

			
	
	
		
		Související instituce 
 a webové stránky
	

	







			
	
	
		
	
				
				[image: eahp-logo]
				
					

	

	







			
	

			
	
	
		
	
				
				[image: Česká lékárnická komora]
				
					

	

	







			
	
	
		
	
				
				[image: logo-4]
				
					

	

	







			
	
	
		
	
				
				[image: logo-2]
				
					

	

	







	





			
	
	
		
	
				
				[image: logo-3]
				
					

	

	







	

		

	



	
	



		
	



	
	
	
						
		

			
	
	
		
	Oficiální stránky Sekce nemocniční farmacie ČFS

Copyright © www.nemfarm.cz. Všechna práva vyhrazena.



	







			
	
	
		
	
		

		
							
					
	
		
		

		
							
					
	
		
		

		
							
					
	
	

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		

	







	

		

	



	
Scroll To Top












